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Prezidentimiz Sh. Mirziyoyev 2022 — 2026 yillarga mo'ljallangan Yangi 

O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasida maktabgacha talim tizimiga aloxida to'xtalib 

o'tganlar va bir qancha vazifalar bergilab berganlar Maktabgacha ta'lim tizimida ta'lim 

sifatini yangi bosqichga olib chiqish,maktabgacha ta'lim tashkiloti xodimlarining 

professional tayyorgarligi va mahoratini oshirib borishning takomillashtirilgan tizimini 

joriy etish,2022 — 2026 yillarda 160 mingdan ziyod pedagog kadrlarning malakasini 

oshirish,maktabgacha ta'lim-tarbiya jarayonlarini ilmiy asoslangan yondashuvlar 

asosida takomillashtirish to'grisida aloxida to'xtalib o'tganlar.   

Maktabgacha ta'lim tashkilotlari tarbiyachilari oldiga barkamol avlodni 

tarbiyalash hamda ularni maktab ta'limiga har tomonlama tayyor, zamon talabariga 

mos ravishda jismoniy, aqliy intellektual, ijodiy va shu kabi qobilyatlarini rivojlantirish 

va mustaqil Vatanimizning ravnaqi yo‗lida fidokorona xizmat qiladigan ruhda 

tarbiyalash lozimligi dolzarb vazifa qilib qo‗yilgan. Shunday ekan, zamon talablaridan 

kelib chiqib, maktabgacha ta'lim tashkiloti tarbiyachilari barkamol avlod ta'lim-

tarbiyasiga yangicha yondashuvlarni joriy etish malakasi, qisqa qilib aytganda, 
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tarbiyachilarning o‗zlarida kreativ kompetentlik rivojlangan bo‗lishi kerak. Zero, o‗zi 

kreativ salohiyatga ega bo‗lmagan tarbiyachi yoki mutaxassis bolada ijodiy 

qobilyatlarni rivojlantirolmaydi. Zamonaviy sharoitda har bir shaxsning ijodiy 

qobiliyatlarini faollashtirish va rivojlantirish masalasi ayniqsa dolzarbdir. Jamiyat 

ijtimoiy faol a'zolarga, kreativ va ijodkor shaxslarga shoshilinch ehtiyojni boshdan 

kechirmoqda. Maktabgacha ta'lim tashkiloti tarbiyachilarining kasbiy faoliyatiga ijodiy 

yondashuvi -ijtimoiy ahamiyati, yangiligi, o‗ziga xosligi bilan ajralib turadigan inson 

faoliyati va mustaqil faoliyatining oliy shaklidir. Ijodkorlik va kreativlik 

qobiliyatlarining tabiatiga bo‗lgan qiziqish fan va texnikaning rivojlanishi va ularning 

oldida tobora murakkablashib borayotgan muammolarni hal qilishga qodir bo‗lgan 

tarbiyachilarni tayyorlash zarurati bilan bog‗liq holda alohida ahamiyatga ega bo‗ldi. 

Bo‗lajak maktabgacha ta'lim tashkiloti tarbiyachisini individual kasbiy 

rivojlantirish, uning ma'naviy, ijodiy va kreativlik salohiyatini maksimal darajada 

ro‗yobga chiqarish oliy ta'lim muassasalarida pedagog kadrlar tayyorlash tizimini 

tegishli tarzda modernizatsiya qilish zarurligini belgilab berdi. Uzluksiz ta'lim tizimini 

modernizatsiyalash va mazmunan takomillashtirish orqali bo‗lajak maktabgacha ta'lim 

tarbiyachilarini kasbiy va kreativ kompetentligini rivojlantirish muammosi bugungi 

kunda ham zamonaviy pedagogikaning asosini tashkil etmoqda. Pedagog shaxsiga 

qo‗yiladigan talab -eng avvalo o‗z ustida izlanishlar olib borishidir. Maktabgacha ta'lim 

tashkiloti tarbiyachisining kasbiy yetukligi va kreativ potensialga egaligi ta'lim sifatini 

oshirish uchun xalq hamda jamiyat oldidagi o‗z masuliyatini samarali anglashga, ta'lim-

tarbiya jarayoniga ijodiy yondashishga, o‗z mahoratini doimo takomillashtirib borish va 

ishdagi o‗rtoqlarini o‗sishiga yordam beradi. 

Kreativlik so‗zi (inglizcha ―create‖ yaratuvchanlik,jodkorlik) so‗zidan olingan 

bo‗lib, inson shaxsining ijodkorlikka bo‗lgan qobiliyati, ijodkorlik iste'dod darajasi, 

individning an'anaviylik yoki odat tusiga kirgan fikrlash sxemasidan uzoq bo‗lgan, 

prinsipial yangi g‗oyalarni yaratishga tayyorlikni xarakterlovchi, shuningdek, 

muammolarni o‗zgacha tarzda bartaraf etish, iqtidorning mustaqil omili sifatida qabul 

qilingan ijodiy qobiliyatlaridir. 

Shuningdek, tarbiyachining kreativligi, hodisalarni tahlil qilishga ilmiy nuqtai 

nazardan ijodiy yondashuvi bolani har tomonlama rivojlantirish muvaffaqiyatini 

amalga oshirishga imkon beradi. Bu esa o‗z-o‗zidan shuni ko‗rsatadiki, bo‗lajak 

tarbiyachilarini tayyorlayotgan oliy ta'lim muassasalarida faoliyat yuritadigan 

pedagoglardan ham o‗quv jarayoniga mazmunan va shaklan yangiliklar kiritishni, 

ta'lim jarayoniga kreativlikni olib kirishni taqozo etadi. Bu kabi islohotlar o‗z navbatida 

oliy ta'lim muassasalarida tahsil olayotgan bo‗lajak tarbiyachilarining kreativlik 

kompetentligini shakllanishiga turtki bo‗ladi. 

Kompetentlik -kasbiy tayyorgarlikning umuman yangi sifati bo‗lib, uning o‗ziga 

xos tomonlari shuki, kompetentli mutaxassisning bilimlari tezkor va harakatchan bo‗lib, 

ular doimo yangilanib turadi. Muammoning mazmunini tushunishning o‗zi yetarli 



INNOVATIVE DEVELOPMENTS AND RESEARCH IN EDUCATION 
International scientific-online conference 

 230PAGE 

bo‗lmay, uni jihatdan maqbul usullar bilan yecha bilish kerak, shu bilan birga, 

kompetentlik maqbul yechimlarni tanlay bilish, qarorni asoslab bera olish, noto‗g‗ri 

yo‗llarni chiqarib tashlash, ya'ni tanqidiy fikrlay olishni taqozo etadi. 

Bo‗lajak maktabgacha ta'lim tashkilotari tarbiyachilarini kreativ kompetentligini 

rivojlantirishda kreativ fikrlashga o‗rgatish, ularda kreativ tafakkurni shakllantira olish 

ularning kelgusida kasbiy faoliyatlarida bolalarda ijodiy qobilyatlarni rivojlantirishda 

hamda ta'lim sifati va samaradirligini oshirishda zamin bo‗ladi. Aytib o‗tish joizki, 

tarbiyachining o‗zi kreativ, ijodkor bo‗lsagina, guruh ham shunday bo‗la oladi. 

Pedagogning ijodkor va kreativ bo‗lishi yoki bo‗lmasligi emas, balki mashg‗ulotlarni 

ijodkorlik, kreativlik ruhida tashkil etishi, yangi g‗oyalarni ta'lim jarayonida sinab 

ko‗rishga intilishi zarur. 

Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida bo'lajak tarbiyachilarda kreativ 

kompetentlikni rivojlantirish orqali  quyidagi natijalarga erishish mumkin: 

- kasbiy faoliyatiga ijodiy yondoshish; 

- yangi-yangi g‗oyalarni yaratishda faollik ko‗rsatish; 

- ilg‗or pedagogik yutuq va tajribalarni mustaqil va doimiy ravishda o‗rganish; 

- hamkasblar bilan pedagogik yutuqlar xususida fikr almashish. 

Xulosa o'rnida shuni aytish mumkinki,hozirgi kunda oliy ta'lim muassasalarida har 

tomonlama nazariy bilimga ega bo'lgan bo'lajak tarbiyachilarga tahsil berib 

kelinmoqda.Ularda mavjud bo'lgan qobiliyatlarni rivojlantirish va kreativ 

kompetentligini rivojlantirish hamda ularni amaliyotda qo'llash ishlari samarali amalga 

oshirilmoqda.Kreativ va va kasbiy kompetentligi yuqori bo'lgan tarbiyachilar  bolalarga 

ta'lim va tarbiya berish jarayonida yangidan yangi texnologiyalarni ishlab 

chiqadilar.Faoliyat jarayonini noodatiy va qiziqarli usulda tashkil etadilar.Bu o'z 

navbatida o'sib kelayotgan yosh avlodning yangidan yangi bilimlarni egallashiga va 

bilim salohiyati yuqori bo'lishiga olib keladi.  
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